Datum

Thema

Programm Fotogruppe Traubing 2026

Wer macht es

Bemerkungen

15.01.2026
29.01.2026
12.02.2026
26.02.2026
12.03.2026
26.03.2026
09.04.2026
23.04.2026
25.04.2026
07.05.2026
21.05.2026
11.06.2026
15.06.2026
20.06.2026
25.06.2026
02.07.2026
09.07.2026
23.07.2026
06.08.2026
20.08.2026
03.09.2026
17.09.2026
01.10.2026
15.10.2026
23.10.2026
29.10.2026
06.11.2026
12.11.2026
26.11.2026
10.12.2026

Jahresthemen

Vorstellung Programm
Fotoabend

Fotoabend

Peter

Fotoabend und Traubinger Bilder fiir Traubinger Gemeinschaft

Fotoabend

Fotoabend

Fotoabend und Besprechung Lightpainting

Fotoabend und Bilder Landratsamt

Samstag - Workshop Lightpainting ,, The making of*

Fotoabend und Kurzvortrage
Fotoabend und Bilder Landratsamt
Aufbau Ausstellung LRA um 17:50 Uhr
Vernissage LRA um 19:00 Uhr
Fotoausflug Augsburg

Fotoabend

Abbau Ausstellung LRA um 17:50 Uhr
Fotoabend

Kein Fotoabend - Fischerhochzeit
Fotoabend

Fotoabend

Kulinarischer Fotoabend

Fotoabend

Generalprobe Kulturnacht

Fotoabend

Freitag - Kulturnacht in Tutzing

Fotoabend mit Urlaubsbildern

Wochenende Wunderwelten Friedrichshafen

Fotoabend mit Jahresthemen
Fotoabend

Jahresabschluss

Strukturen, Minimalismus, SW

Claudia

??7?

???

Abends; Uhrzeit folgt

u.a. The making of;



