

Programm Fotogruppe Traubing 2026

Datum	Thema	Wer macht es	Bemerkungen			
<b>15.01.2026</b>	Vorstellung Programm	Peter				
<b>29.01.2026</b>	Fotoabend					
<b>12.02.2026</b>	Fotoabend					
<b>26.02.2026</b>	Fotoabend und Traubinger Bilder für Traubinger Gemeinschaft					
<b>12.03.2026</b>	Fotoabend					
<b>26.03.2026</b>	Fotoabend					
<b>09.04.2026</b>	Fotoabend und Besprechung Lightpainting					
<b>23.04.2026</b>	Fotoabend und Bilder Landratsamt					
<b>25.04.2026</b>	Samstag - Workshop Lightpainting „The making of“	Claudia	Abends; Uhrzeit folgt			
<b>07.05.2026</b>	Fotoabend und Kurzvorträge					
<b>21.05.2026</b>	Fotoabend und Bilder Landratsamt					
<b>11.06.2026</b>	Aufbau Ausstellung LRA um 17:50 Uhr	???				
<b>15.06.2026</b>	Vernissage LRA um 19:00 Uhr					
<b>20.06.2026</b>	Fotoausflug Augsburg					
<b>25.06.2026</b>	Fotoabend					
<b>02.07.2026</b>	Abbau Ausstellung LRA um 17:50 Uhr	???				
<b>09.07.2026</b>	Fotoabend					
<b>23.07.2026</b>	Kein Fotoabend - Fischerhochzeit					
<b>06.08.2026</b>	Fotoabend					
<b>20.08.2026</b>	Fotoabend					
<b>03.09.2026</b>	Kulinarischer Fotoabend					
<b>17.09.2026</b>	Fotoabend					
<b>01.10.2026</b>	Generalprobe Kulturnacht					
<b>15.10.2026</b>	Fotoabend					
<b>23.10.2026</b>	Freitag - Kulturnacht in Tutzing		u.a. The making of;			
<b>29.10.2026</b>	Fotoabend mit Urlaubsbildern					
<b>06.11.2026</b>	Wochenende Wunderwelten Friedrichshafen					
<b>12.11.2026</b>	Fotoabend mit Jahresthemen					
<b>26.11.2026</b>	Fotoabend					
<b>10.12.2026</b>	Jahresabschluss					
<b>Jahresthemen</b>	Strukturen, Minimalismus, SW					